
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

PRIVREDNO DRUŠTVO ZOOLOŠKI VRT GRADA BEOGRADA DOO BEOGRAD (STARI GRAD) 

PIB: 101822617 

Mali Kalimegdan, 8 

11000 Beograd (Stari Grad) 

Republika Srbija 

Datum: 03.12.2021 

Broj: 2026 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi odluku o dodeli 
ugovora, s obzirom na to da je u stručnoj oceni utvrđeno da su se stekli uslovi za dodelu ugovora. 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: PRIVREDNO DRUŠTVO ZOOLOŠKI VRT GRADA BEOGRADA DOO BEOGRAD (STARI GRAD) 

Referentni broj: 4/2021 

Naziv nabavke: Zamena ograda i nova štala za himalajske tarove 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0040755 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 45000000 

Naziv predmeta / partije: Zamena ograda i nova štala za himalajske tarove 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 6.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

G.C. SIMKON DOO KRAGUJEVAC, 105220083, Kraljevačkog bataljona, 322, Kragujevac, 34000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 6.299.030,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 7.558.836,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Zamena ograda i nova štala za himalajske tarove 

Ref. broj 4/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 1721/1, 01.11.2021 

Procenjena vrednost 6.000.000,00 

Tehnika  

CPV 45000000-Građevinski radovi 

Kratak opis nabavke Neophodno je da naručilac zameni stare i dotrajale čelične ograde,  
opremi, poveća bezbodnost prostora, kao i da izgradi novu štalu za himalajske tarove. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0040755 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 11.11.2021 

Rok za podnošenje 30.11.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Emilija Aleksić 

Slobodan Romanić 

Sanja Nikolić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Zamena ograda i nova štala za himalajske tarove 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

garantni rok  
   

  



 

 

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 30.11.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 30.11.2021 12:01:41 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

G.C. SIMKON DOO KRAGUJEVAC, Kraljevačkog bataljona, 322, 
34000, Kragujevac, Srbija 

Samostalno 12/21 NE 30.11.2021. 09:11:28 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 24.11.2021. 12:00:00 1.Menično ovlašćenje za ozbiljnost ponude 
2. menica 
3. zahtev za registraciju menice - AS7394370, 
4.karton deponovanih potpisa, 
5.overeni potpisi lica ovlašćeni za zastupanje 
 

 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok  
[godina] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

G.C. SIMKON DOO 
KRAGUJEVAC 

6299030.00 7558836.00 RSD 2.00 Avansno 
30% od 
ukupne 
ugovorene 
cene u roku 
od 15 dana 
od prijema 
predračuna 
za avans, uz 
dostavljanje 
sredstava 
finansijskog 
obezbeđenja 
za povraćaj 
avansa. 
70% od 
ukupne  
ugovorene 
cene u roku 
od 15 dana 
od dana 
prijema  
overene 
privremene i 
okončane 
situacije. 

60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok  
[godina] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

G.C. SIMKON DOO 
KRAGUJEVAC 

6299030.00 7558836.00 RSD 2.00 Avansno 
30% od 
ukupne 
ugovorene 
cene u roku 
od 15 dana 
od prijema 
predračuna 
za avans, uz 
dostavljanje 
sredstava 

60 

 

  



 

 

finansijskog 
obezbeđenja 
za povraćaj 
avansa. 
70% od 
ukupne  
ugovorene 
cene u roku 
od 15 dana 
od dana 
prijema  
overene 
privremene i 
okončane 
situacije. 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

G.C. SIMKON DOO KRAGUJEVAC DA NE 6.299.030,00 7.558.836,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuda je dostavljena  blagovremeno. 
Ponuđač ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
Dostavljeni su dokazi koji potvrđuju izjavu o ispunjenosti kriterijuma - potvrda o upisu privrednog subjekta u registar 
ponuđača, kao i dokaz o ispunjenosti tehničkog i stručnog kapaciteta - spisak izvedenih radova: referentne liste i overene 
potvrde o referencama od strane investitora. 

   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

G.C. SIMKON DOO KRAGUJEVAC 1 Cena ponude: 6.299.030,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuđač GC SIMKON DOO KRAGUJEVAC je dostavio urednu i blagovremenu ponudu. 
Priloženi su svi dokazi koji potvrđuju da ponuđač ispunjava sve kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
Ponuda ponuđača GC SIMKON DOO KRAGUJEVAC je jedina pristigla u postupku javne nabavke radova - Zamena 
ograde i nova štala za himalajske tarove. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Ponuđač GC SIMKON DOO KRAGUJEVAC je dostavio urednu i blagovremenu ponudu. 

Priloženi su svi dokazi koji potvrđuju da ponuđač ispunjava sve kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 

Ponuda ponuđača GC SIMKON DOO KRAGUJEVAC je jedina pristigla u postupku javne nabavke radova - Zamena ograda i nova štala za 
himalajske tarove. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


